» l w » û / < • " j ; ! . ı ^ ^ t

> ^ L < » U ^ v B * ^ J L a l-------

" , V e v ^
~ X ~ c-e?-—

- 2 1 -

Belge No : 1898

Erzurum Vilâyeti

Tahrirat Kalemi

Aded ;

u mumi : 27285

Hususi : 658

Saat : 10,5

Üçüncü Ordu-yu Hümayun Kumandanlığı

Canib-i Alisine (Yüce Katına)

Utufetli Efendim Hazretleri

11 Teşrinievvel 1330 (24 Ekim 1914) tarihli ve 27144/640 numaralı tezkere-i

aciziye zeyldir (yazımıza ektir).

Postaya taarruz eden çete efradından birinin Of cihetinde derdest edildiği (ele ge

çirildiği), Ispir ve Yumra Nahiyesi'nin Azaksa Karyesi'nden (köyünden) Keşiş oğlu

Agop ile Ohannes oğlu Agop*,un ve Bayburd'un Pulur Karyeli Sıhak isminde iki şahsın ve

Rüştü Karyeli Ohannes'in ele geçirildikleri Bayburd Kaymakamlıklarından bildirildiği

maruzdur (arz olunur).

Olbabda (o konuda) emir ve irade hazret-i menlehülemrindir (saygı ile emirlerinize
Onulur).

8 Zilhicce 1332 ve 15 Teşrinievvel 1330 (28 Ekim 1914)

Erzurum Vali Vekili

Cemal

Şube :3 - 15/16 (28/29) Minh (da)

^vrak numarası: 2121

1 V l6 (28/29) Minh (da) Hıfzı (Saklanması) 16 (29) Minh (da)

Nuri

- 2 3 -

Arşiv No : 4/3671

Dolap No : 163

Göz No :2

Klasör No : 2820

Dosya No : 69

1914) tarihli şifre telgrafname sureti leffen (zarf içinde) arz ve takdim kılınmakla mün-

dericatına (içindekilere) göre muktezasının (gereğinin) emir ve inba (haber) buyrulması

babında (konusunda) emir ve irade hazret-i menlehülemrindir (yüksek emirlerinize sunu-

■ur). 12 Zilhicce 1332 ve 18 Teşrinievvel 1330 (31 Ekim 1914)

Erzurum Vali Vekili

Cemal

Şube : 1.3
^8 (31) Minh (de)

K (Komutan) Evrak : 2234.18/19 (31/1) Minh (de)

İhtiyat Fırkaları hareket halinde bulunduğundan hıfzı (saklanması). 19 (1) Minh (de)

Nuri

- 2 7 -

Arşiv No : 4/3671

Dolap No : 163

Göz No : 2

Klasör No : 2820

müphem (anlaşılmaz) cümlelerle yekdiğerlerine malûmat verildiği ve bundan pek ziyade

•stifade olunduğu ihbar edilmiştir. Bu kabil (gibi) telgrafnameler hakkında da tcck>bır-i

mukteziyenin ittihazı (gerekli önlemlerin alınması) hususunda icab edenlere tebliği. 18

Kânunusani 1330 (31 Ocak 1915)
Abdullah

Emniyet-i Umumiye Müdürü

İsmail

Şube : 2/5900

8̂ Kânunusani 1330 (31 Ocak 1915)

K|sım : 2/18 (31) Minh (de)

Belge No : 1901

HaH"
449/12/330

Belge No : 1902

Arşiv No : 1/131

Asayiş /965

12 Şubat 330 (25 Şubat 1915)

Dolap No : 149 Müstakil Asayiş Kısmına : Taallukuna

Göz No : 4 mebni (İlişkisinden ötürii) tevdi olunur.

Klasör No : 2287 Mühür "Ordu Dairesi/12 Şubat 1330

Dosya No : 12 (25 Şubat 1915) / İkmal Şubesi"

Fihrist No : 6 Mühür (Okunamadı)

4 Şubat 30 (17 Şubat 1915)'da müfrezeler "Tasu" Karyesi'nde tecemmü (topla

nıp) ve tehditkâr bir vaziyet alan usata tevcih ediyor (yöneliyor). Bir gün şedit bir muka

vemetten sonra mezkûr (adı geçen) karye de zaptediliyor. Badehu (ondan sonra) "Kor-

su", "Sigor" Karyeleri iki günlük muharebeden sonra işgal olunuyor.

2 nci Şubeye

Kolordu Kumandanlık Vekâletleri'nde bulunan şifreden bir nüshasının itası için Onuncu

Şube'ye yazılmıştır. Takdim /15 (28) Minh (de)

Müdürün emriyle

imza (Okunamadı)

Şube : 2/13602

15 Temmuz 1331 (28 Temmuz 1915)

Arşiv No : 1 /2

Dolap No : 110

Göz No : 2

Klasör No : 385

Dosya No : 1530

Fihrist No : 17

(korunması), daima emir ve tebliğ edilmekte olduğu gibi, bu kerre de tekiden (bu kez de

yineleyerek) lazım gelenlere iş'ar edilmiştir (bildirilmiştir). 17/18 Temmuz 1331 (30/31

Temmuz 1915)

Üçüncü Ordu Kumandanı

Mahmut Kâmil

Damga (Başkumandanlık Vekâleti Evrak Kalemi)

6569

Şube : 2/18 (31) Minh (de)

Şube : 2/13715

18 Temmuz 1331 (31 Temmuz 1915)

Arşiv No : 1/2

Dolap No : 109

Göz No : 4

Klasör No : 361

Dosya No : 1445

Fihrist No : 3—3